debitis et sic a sententia diffinitiva appellatur. sine ibidem non est  
 necesse dicere nisi appello ab aliqua sententia a tali iudice lata et de tali  
 app. men. ad hie. **D**iffinitiva videlicet confirmatione vel cassatione. si  
 pone qd iudicis app. pronuntiauerunt male fuisse appellatum. sic a  
 firmaverunt sententiam laram quero quis mandabit sententiam executi  
 om vitum primi u  
 dices vel secundi. qd  
 dam dicit qd primi  
 sumens ar. ex illa li  
 ora sumens inter  
 executio. hanc ac su  
 spendatur ar. sed vi  
 datur qd eoz iudici  
 dio sit ruorata ex eo  
 qd dicit iudic. dicit p  
 ozum iudicium reuo  
 catur videtur. ar. qd  
 de epis. aud. si quis  
 litigum. et ideo me  
 lus videtur qd secun  
 di iudicis eam dicit  
 ant executione ma  
 dare ut dicit. et qd  
 secundi istud facere  
 debent videtur nam  
 si iudicis app. senten  
 tiam dicitur esse vlti  
 mo die anni a tem  
 pore app. tunc patet  
 qd primi iudicis no  
 possunt eam postea  
 demandare executio  
 cum sua iudicio qd  
 ad omnia ex parte  
 re. ut. s. e. querat. si  
 fiat nos videmus  
 qd iudicis app. ante  
 diffinitivam senten  
 tiam si pronuntiant app.  
 legittimam per dicit  
 postea in primapali  
 ve. j. de app. ut de bi  
 tus. et. c. in eccl. a  
 et. c. de reb. us. credi  
 genaliter. m. q. et si  
 iudex. sic eadem dicit  
 dum est qd illi qui a  
 firmant sententiam  
 diffinitivam debent  
 facere quod superest  
 ad faciendum. si siue  
 primi siue eorum sa  
 cundi istud facere  
 non tamen refert qd  
 ad effectum sententie  
 si tamen primus iudex fuit ordinarius satis potest dicit qd sequatur su  
 am sententiam cum tamen sua iudicio sit perpetua. sed videtur qd i  
 dex secundus eam potest exequi debet qm ex secunda sententia agi  
 tur p adiectionem in factum et non ex prima ut notatur. j. c. coram. et i  
 deo potest secundus qd primus debet exequi. **O**fficium. ar. a toto  
 m. qd dicit. ar. s. e. m. c. primo. m. q. us. ergo. et. j. q. ij. cum simus.  
 in prim. **S**ed ad intelligendam eius quod hic dicitur nota qd est  
 executio mera et est executio mixta. dicitur autem mera executio cui  
 presentibus partibus agnoscitur est de causa ab aliquo et tunc ille mag  
 dat aliam ut suam sententiam sequatur talis executor no debet audire ex  
 ceptiones. et de tali executeore loquitur hic. et. c. de exequi. ut iud. in  
 l. si ut pronuntia. et. j. de iud. in. c. de cetero. et. ff. de iud. si p. dicit. i. s. s.  
 ubi em sententiam fuit vera absentem et exponit et si sciat sententiam  
 iam illam iniustam. i. de ra. us. litigatois laram qd super hoc nullam  
 agnoscere non habet. et ideo dicit. et si non agnoscit sed executio. et. v. n.  
 de illam debet simpliciter executio demandare. scias autem si sciat il  
 lam nullam esse ut siquidem est sententia lata auct. falsarum sententiarum. ut  
 j. de fal. c. si tunc unde iudex non habuit iudicium vel per instrum  
 ta falsa vel eadem per dolum aduersarij. siquidem ista obiciantur eo  
 rum executeore debet suspendere executio dummodo alijpmose seu ma

querat potest appellare rem  
 tentem eo qd iudicio il  
 la nulli videtur esse mo  
 menti si cohercedem aliqua  
 non haberet. **D**ebet tamen  
 delegatus sollicitate provide  
 re ut si personis superioribus  
 exigente necessitate ne  
 goium duxerit delegand  
 m coactionibus inferendis  
 dignitati deferat et persone  
**I**tem cum totum negotium  
 alij possit committere delega  
 tus sicut superius est expres  
 sum circa iuris officium po  
 test a iudice discretionem vel  
 ratione previa demandare  
 ac pumre merito contempto  
 rem. **D**icitur postulat si  
 sicut cum a sententia lata li  
 terarum nostrarum aucto  
 ritate in quibus app. est in  
 hibita fuerit appellatum et  
 litere post app. ad iudices  
 alios emanerint ad man  
 datum posteriorum iudicium  
 executio sine a prioribus de  
 legata debeat retardari ut  
 priores iudices ipsa neq  
 p se neq p alios exequant  
**N**os aut mag. t. t. r. qd cu

fidore ista no pronuntia. et sine negotium referat superius. ut. j. de re iud. l. q  
 cetero. et. s. e. si quando et. c. si ex fal. iudicium. et. ff. de iud. si p. dicit. m. q. mag  
 cellus. si aut executor talis est ordinarius et deputatus executoribus sententia  
 rum debet admittere talem excep. ut dicit. l. p. dicit. m. q. marcellus. alijpmose  
 se ideo dicit nam si istud esset no deberet fieri executio. ut. c. ad. l. com. de fal  
 in. l. ij. ubi g. aumen falsi obij  
 ebatur causa morande solutio  
 ms et ideo non differtur qm  
 falsu sit et aumen postea pro  
 bare ut ibidem dicitur. mixta  
 executio dicitur que habet ag  
 nitionem absentem ut cum ip.  
 mandat aliam rem suam resti  
 tui vel mandat aliam dari be  
 neficium coram tali executeore  
 admittuntur exceptiones legiti  
 me pronuntiant absolute scri  
 bat. ut. s. e. ex parte. et. ff. q. ij.  
 ij. c. et si non agnoscit. et. s. de  
 spe. si quando. et. c. cum adeo.  
 et nera qd a mere executeore si  
 appellatur nisi modu excedat  
 hi exequendo. ut. c. quoz ap.  
 no recipi. ab executeore. et. j. de  
 re iud. quod ad abstulacionem. i.  
 sine. et. ij. q. vj. sub illo. s. hanc  
 quozum. m. v. ab executeore. et.  
 s. in. c. primo. m. q. q. v. et. i.  
 s. sequenti. si tamen a mixto  
 executeore hanc appellatur. si si  
 admittat excep. legitima vel  
 ead alr ptes suavit. ut. j. de  
 app. discedo. et. c. ut debitas.  
**T**am nota qd no semper obe  
 diendum est iudici siquidem eui  
 denter est mandatum iniquu  
 eius siue dicitur ut. ut. j. q. ij.  
 m. c. quid culpatur. et. j. q. ij.  
 non semp. et in duob. c. s. et. s.  
 j. d. c. si quis p. p. scias  
 emm si aliter iniustu fuerit ut  
 j. q. v. m. c. l. et eterna. et. c.  
 cum minister. licet em non sit  
 obediendu iniquo pcepto ut  
 pias ut dicitur utra hie p. p. o  
 assignata. hoc p. p. n. u. d. d.  
 dicit iniquu p. p. u. u. u. ita  
 de rigore indu cu mer ideo  
 exequendum. nam ex quo sententia  
 lata est licet iniusta et contra  
 ius litigatois a qua non est  
 appellatum elapso. j. die de u  
 ris rigore demandanda est ex  
 ecutioni. ar. c. v. l. l. ut pen. l. v. l.  
 tima. spontanea cum app. omis

sio turpitudinem putat que sine inter. ar. ff. de condi. ob tur. cau. l. si ob tur  
 pem. vel eadem si appellatur secundo et sic cubit. et istud eday de rigore iuris  
 introdudum est ne libere debeat referare ut aliquis sit satis factum. ut. j. de  
 dol. et. duma. finem. et. in. c. venerabil. nam si p. muriam iudicis sit damnata  
 nis tunc de eo dicitur. ut. j. de emp. et. vend. si venditori. et. c. de audi. emp  
 tori fundi. et. ff. de iur. si per imprudenciam. et. in. l. de ob. que ex quasi delict.  
 in prim. **E**adem nota ar. contra hug. et eius sequaces qui dicunt qd iudex si  
 debet ferre sententiam fm allegata siquidem sciendam sciam in stratum habet si  
 debet alij causam delegare sed si non possit delegare alij cum sit subd. a de  
 legato quod tunc fiet fm cum trepidauerunt ubi non erat timor p. p. dicit in  
 nomine domini fm allegata et deponat scienda. ut. ij. q. vj. iudicet. Rege  
 simil. est. v. ij. di. si eps nam per hoc patet qd ista clausula. qd si non omnes  
 et non spectat ad temporal impotenciam. nam quandoq fm hoc iudex qui non  
 potest interst no possit alij admittere vias suas. **S**ed videtur qd iste iudex  
 potest teneatur obedire mandato domini pape qd archiep. vel regi. ut. j. q. ij.  
 qui restit. et. ff. de re iud. de ra pupillu. sed cu vtriq obedire valeat dicitur  
 tempore vel eam cedam tunc vtriq obedire tenetur. ut. ff. de operi. lib. l. du  
 ozum liberius. immo p. p. t. c. inoda p. p. na iudicium desiderare pot. ut. ff. de iud.  
 si longius. **D**usp. ad istud em semp est faciendum. ut. j. de app. cum sp. ca  
 si. **D**isp. remota. contra. s. in. c. primo. qd p. p. et. in. g. nos aut. et. ff. a qui to

fidore ista no pronuntia. et sine negotium referat superius. ut. j. de re iud. l. q  
 cetero. et. s. e. si quando et. c. si ex fal. iudicium. et. ff. de iud. si p. dicit. m. q. mag  
 cellus. si aut executor talis est ordinarius et deputatus executoribus sententia  
 rum debet admittere talem excep. ut dicit. l. p. dicit. m. q. marcellus. alijpmose  
 se ideo dicit nam si istud esset no deberet fieri executio. ut. c. ad. l. com. de fal  
 in. l. ij. ubi g. aumen falsi obij  
 ebatur causa morande solutio  
 ms et ideo non differtur qm  
 falsu sit et aumen postea pro  
 bare ut ibidem dicitur. mixta  
 executio dicitur que habet ag  
 nitionem absentem ut cum ip.  
 mandat aliam rem suam resti  
 tui vel mandat aliam dari be  
 neficium coram tali executeore  
 admittuntur exceptiones legiti  
 me pronuntiant absolute scri  
 bat. ut. s. e. ex parte. et. ff. q. ij.  
 ij. c. et si non agnoscit. et. s. de  
 spe. si quando. et. c. cum adeo.  
 et nera qd a mere executeore si  
 appellatur nisi modu excedat  
 hi exequendo. ut. c. quoz ap.  
 no recipi. ab executeore. et. j. de  
 re iud. quod ad abstulacionem. i.  
 sine. et. ij. q. vj. sub illo. s. hanc  
 quozum. m. v. ab executeore. et.  
 s. in. c. primo. m. q. q. v. et. i.  
 s. sequenti. si tamen a mixto  
 executeore hanc appellatur. si si  
 admittat excep. legitima vel  
 ead alr ptes suavit. ut. j. de  
 app. discedo. et. c. ut debitas.  
**T**am nota qd no semper obe  
 diendum est iudici siquidem eui  
 denter est mandatum iniquu  
 eius siue dicitur ut. ut. j. q. ij.  
 m. c. quid culpatur. et. j. q. ij.  
 non semp. et in duob. c. s. et. s.  
 j. d. c. si quis p. p. scias  
 emm si aliter iniustu fuerit ut  
 j. q. v. m. c. l. et eterna. et. c.  
 cum minister. licet em non sit  
 obediendu iniquo pcepto ut  
 pias ut dicitur utra hie p. p. o  
 assignata. hoc p. p. n. u. d. d.  
 dicit iniquu p. p. u. u. u. ita  
 de rigore indu cu mer ideo  
 exequendum. nam ex quo sententia  
 lata est licet iniusta et contra  
 ius litigatois a qua non est  
 appellatum elapso. j. die de u  
 ris rigore demandanda est ex  
 ecutioni. ar. c. v. l. l. ut pen. l. v. l.  
 tima. spontanea cum app. omis